- Monast. propter loci distantiam et viarum discrimina, fiat Jul.) Rome 18. oct. 1494 PA 44 17^r.
- 446 **Laurentius Nagenleyter** laic. et **Barbara filia Bartholdi Seyler** mul. de Gerspach Spiren. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod prima dicti Laurentii ux. dum viveret prefate Barbare 4. consang. grad. erat coniuncta, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 26. oct. 1494 PA 44 19^r.
- 447 **Theodericus** mil. Lutzenburgen. laic. et **Suntgina** mul. Trever. dioc. ex certis rationalibus causis invicem matrim. copulari desiderant, sed quia ipsi aliter dicti Theoderici ux. et etiam forsan marito dicte Suntgine viventibus se pluries carn. cognoverunt et si in eventum maritus dicte Suntgine et ux. prefati Theoderici ab hoc seculo migrarent matrim. copulari fidem derunt, eorum in hac parte desiderium adimplere non possunt disp. ap. super hoc non obtenta, cum autem ux. prefati Theoderici necnon maritus Suntgine predicatorum neutro ipsorum in eorum morte machinante viam fuerunt universi carnis ingressi ipsique exp. post illorum mortem sese pluries cognoverunt et prol. suscitarunt: petunt absol. ab adulterii et fornicationis reatibus ac disp., ut matrim. contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. post obitum dictorum ux. et mariti suscep- te et exinde suscipiendo (f.d.s.e., dummodo neuter eorum machinatus fuerit in mortem defuncti, Jul. Brichtonoriens.) Rome 18. oct. 1494 PA 44 19^r.
- 448 **Johannes filius Cristmanni** laic. et **Margareta filia Petri Duwer** mul. coniuges de Epelheym Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefata Johannem de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 31. oct. 1494 PA 44 20^r.
- 449 **Reynerius filius Mennonis Ymaga** laic. et **Syouka filia Hayonis Heringa** mul. Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Wyttzo primus dicte Syouke maritus dum viveret eidem Reynerio 4. consang. grad. erat coniunctus, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 4. nov. 1494 PA 44 22^r.
- 450 **Crisantius filius Johannis de Eschwiler** laic. et **Catherina filia Ade van Maylberch** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 9. nov. 1494 PA 44 23^r.
- 451 **Erhardus filius Andree Huser am Stain** laic. et **Barbara filia Wolfgangi Rurpetochter** mul. Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 15. nov. 1494 PA 44 25^r.
- 452 **Johannes alias Hen filius Culmans Schmetis** laic. et **Catherina filia Alheinen de Wyler** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. [in margine sinistro legitur consang. correctus ex affin. N. Bride] remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 21. nov. 1494 PA 44 27^{rs}.
- 453 **Petrus Joffredi** laic. et **Parisia filia Johannis Walterini** mul. Meten. dioc. nuper postquam quasdam litt. in certa et solita forma com-

- missionis ep. Meten. directas receperant continentes disp., ut n.o. 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti possint matrim. contrahere et in eo remanere, matrim. contrixerunt; et deinde tamen litt. fore surrepticias [dubitabant] ex eo, quod unus ipsorum exp. 3. alter vero 4. consang. grad. a stipite communi distabant prout in illis plenius dicitur contineri, verum quia secunda ux. patris dicti Petri prefatam Parisiam constante inter eos matrim. carn. copula consumato de sacro fonte levavit, desiderium eorum in hac parte adimplere non possunt neque litt. supradictas executioni demandare non valent disp. ap. super hoc non obtenta: petunt disp., quod imped. cogn. spir. n.o. matrim. contrahere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 24. nov. 1494 PA 44 27^{vs}.
- 454 **Theodericus Petri** laic. et **Jacoba filia Jacobi** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 24. nov. 1494 PA 44 28^r.
- 455 **Henselinus filius Johannis am Scalden** laic. et **Margareta filia quondam Martini Bechters** mul. coniuges parochie Vallis de Liech Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 2. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Petrus Molitoris primus dicte Margarete maritus dum viveret prefato Henselino 2. et 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 2. affin. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 26. nov. 1494 PA 44 28^v.
- 456 **Henselinus Egigen** laic. et **Greta filia Petri Rubini** mul. coniuges parochie Vallis de Liech Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Antonia filia Janini Rubini prima dicti Henselini ux. dum viveret prefate Grete 3. et 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. et 4. affin. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 26. nov. 1494 PA 44 28^v.
- 457 **Johannes de Platea filius Johannis de Platea** laic. parochie Vespie Sedun. dioc. et **Isabella filia Rodolphi Esperlini** mul. nobiles civit. Sedun.: petunt disp. de contrahendo in 3. et dupl. 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. et dupl. 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 26. nov. 1494 PA 44 28^v.
- 458 **Nicolaus Happach** laic. et **Anna filia Henrici Boffing** mul. coniuges de Gronawe Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. nov. 1494 PA 44 29^r.
- 459 **Petrus Gerlawe** laic. et **Barbara filia Nicolai Coppenheffers** mul. coniuges de Heydelszheim Spiren. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata] in 4. affin. grad. [remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. nov. 1494 PA 44 29^r.
- 460 **Wendelinus Schare** laic. et **Catharina filia Mathie Oftringen** mul. coniuges de Malsch Spiren. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac

- prol. procreata] in 4. affin. grad. [remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. nov. 1494 PA 44 29^r.
- 461 **Bartholomeus filius Spich alias Claus de Rechenberch** laic. et **Elizabeth filia Ringels Voltin** mul. coniuges Spiren. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata] in 4. consang. grad. [remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. nov. 1494 PA 44 29^r.
- 462 **Johannes Hartmudt** laic. et **Catherina Kembszhen** mul. coniuges de Schwechenheim Spiren. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. nov. 1494 PA 44 29^r.
- 463 **Peter Fechhenners** laic. et **Greta filia Franconis** in Delkenheym mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. Clementis VI. ut in forma, fiat Jul.) Rome 28. nov. 1494 PA 44 29^r.
- 464 **Petrus Cornelii** laic. et **Cornelia filia Cornelii** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 29. nov. 1494 PA 44 29^v.
- 465 **Eberhardus de Eppstein** dom. in Konigsteyn laic. et **Agneta filia Gotfridi de Eppstein** comitis in Distre nobiles coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et incestus reatu ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 33^r.
- ner. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 6. decb. 1494 PA 44 31^v.
- 466 **Petrus Schydt** laic. de Vechenheyem et **Catherina filia Contzenhentzen** mul. de Offenbach coniuges Magunt. dioc.: [petunt disp.] de ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 6. decb. 1494 PA 44 31^v.
- 467 **Petrus Contzelman** laic. de Zumor et **Elchina Zechenerin** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.; et comm. ordin. seu eius vic. commissario nuncupato in Aschaffenburg Magunt. dioc. residenti, fiat Jul.) Rome 9. decb. 1494 PA 44 32^r.
- 468 **Antonius Ghisberti** laic. et **Beatrix filia Johannis Crullen** mul. incole ville de Oyen Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. precedentibus sponsalibus per verba de futuro ex eo proveniente, quod pater dicti Antonii prefatam Beatrixem de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 10. decb. 1494 PA 44 32^r.
- 469 **Gerardus de Brienen** laic. et **Bernarda Voets** mul. coniuges Traiect. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. invicem fore coniunctos, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et incestus reatu ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 33^r.

- 470 **Heynonus Braer** laic. et **Nesa van der Wyden** mul. de Kemberch Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 12. decb. 1494 PA 44 33^r.
- 471 **Johannes Mok** laic. et **Margarita Elkin** mul. coniuges de Hard Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 15. decb. 1494 PA 44 33^v.
- 472 **Lubbertus tor Moellen** laic. et **Talendes** vulgariter nuncupata mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.; et comm. abb. mon. o.s.Ben. in Ibordi Osnaburg. dioc., cum ordin. suum habeant in hac parte suspectum) Rome 18. decb. 1494 PA 44 33^v.
- 473 **Johannes tor Gleyse** laic. et **Margarita Steyffanz** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. [remanere possint] cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^r.
- 474 **Johannes Kuolman** laic. et **Margarita de Elferingole** mul. coniuges Colon. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^r.
- 475 **Thomas filius Johannis Jutten** laic. et **Agnes de Reymulerhusen** mul. coniuges Colon. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol.
- procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^r.
- 476 **Johannes up dem Wyger alias in der Gelpe** laic. et **Alheydis in der Gelpe** mul. coniuges Colon. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^r.
- 477 **Johannes up dem Berge** laic. et **Gertrudis de Niderenhagen** mul. coniuges Colon. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^r.
- 478 **Johannes Forman** laic. et **Johanna filia Georgii Ballart** mul. Meten. dioc. nuper quasdam litt. in certa et solita forma commissionis a sed. ap. obtinuerant continentes, ut n.o. quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti possent matrim. contrahere et in eo postquam contractum foret remanere, quibus fuit per off. sacre penit. eis dispensatum, sed quia mater dicti Johannis prefatam Johannetam de sacro fonte levavit, desiderium eorum in hac parte adimplere et litt. supradictas executioni demandare non possunt: petunt disp., ut imped. cogn. spir. n.o. matrim. contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 22. decb. 1494 PA 44 34^{rs}.
- 479 **Bernhardus Petri** laic. et **Stina Bruggemans** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Bernhardi prefatam Stinam de sa-

- cro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^v.
- 480 **Nicolaus Henrici Himener** laic. et **Margarita filia Thome de Dunne-linkhusen** mul. coniuges Colon. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Nicolai prefatam Margaritam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 19. decb. 1494 PA 44 34^v.
- 481 **Wolfgangus Dorn** laic. et **Barbara filia Bernardi de Reuntal** mul. coniuges Chiem. dioc. olim ignorantes aliquod imped. sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde se carn. cognoverunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem se attinent: petunt disp., ut in eorum sic contracto presumpto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 23. decb. 1494 PA 44 35^r.
- 482 **Bartholomeus Spreisz** laic. et **Ursula Schellen** mul. coniuges parochie Vallis Inferioris August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 36^r.
- 483 **Henricus Paumgartner** laic. et **Eli-zabeth filia Georgii Greylinger** mul. coniuges Frising.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 36^r.
- 484 **Leonhardus Vieder** laic. de Teterhausen et **Elizabeth filia quondam Johannis Ornolt** mul. de Bels-weissz coniuges parochie Auffkir-
- chen Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. necessariis ut in forma, fiat Jul.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 36^v.
- 485 **Leonhardus Pertel** laic. de Hangen-hagen et **Magdalena filia Sigismundi Kirchmair** mul. coniuges Fri-sing. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 36^v.
- 486 **Wilhelmus Trinckgelt** laic. et **Margareta filia Ulrici Schniff** mul. coniuges de Jerez Frising. dioc.: pe-tunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Margarete prefatum Wilhelnum in sacramento confirmationis te-nuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 36^v.
- 487 **Oswaldus Hugelrain** laic. et **Caterina Huberin** mul. de Schwartz-enbach Constant. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. et imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt, necnon absol. a reatu fornicationis et incestus cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 37^r.
- 488 **Gaspar Septs** laic. et **Apolonia Magay** mul. coniuges parochie Wils hausen August. dioc. olim scientes, quod pater dicti Gaspari prefatam Apolonię de sacro fonte levavit, matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a reatu incestus

- et excessibus ac disp., ut in eorum contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 37^v.
- 489 **Leonardus Stainhauser** laic. et **Barbara Laishamerin** mul. coniuges de Rot Ratisbon. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod certo affin. grad. prohibito non tamen primo nec 2. nec 3. sed ultra 3. se invicem attinent ex eo proveniente, quod quedam mul., quam prefatus exp. ante matrim. actu fornicario carn. cognoverat, prefate Barbare certo consang. grad. non tamen 1. nec 2. nec 3. sed ultra 3. est coniuncta: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 5. ian. 1495 PA 44 38^v.
- 490 **Petrus Alderoge** laic. et **Catherina Eygerschrage** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. affin. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 5. ian. 1495 PA 44 39^r.
- 491 **Reynhardus filius Federici de Kuntrudt** laic. et **Fretigin filia Cristiani de Homburg** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 9. ian. 1495 PA 44 40^r.
- 492 **Felix Wisz** laic. et **Ursula Huglin** mul. coniuges de villa Hong Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 16. ian. 1495 PA 44 41^v.
- 493 **Bernardus Vesterhoff** laic. et **Hilken relicta quondam Johannis Sculitti** mul. coniuges Monast. dioc. olim ignorantes aliquod imped. sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et deinde matrim. contraxerunt et consumarunt cland. in 3. et 4. affin. grad.: petunt absolut. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, et disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 30. ian. 1495 PA 44 42^r.
- 494 **Johannes Schubinger** laic. et **Margarita Nagel** mul. coniuges de Monte Kirchenzend Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Johannis prefatam Margaritam in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 30. ian. 1495 PA 44 42^v.
- 495 **Ludovicus Schorpff** laic. et **Zilig von Meggen** mul. coniuges de Lucerna Constant. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir.] ex eo proveniente, quod pater dictae Zilig prefatum Ludovicum in confirmationis sacramento tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 30. ian. 1495 PA 44 42^v.
- 496 **Johannes Molerhen** laic. et **Margarita filia Roherns** mul. coniuges de Niderwetz Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente [*in margine dextro legitur Colardi procurator*] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 9. ian. 1495 PA 44 43^r.

- 497 **Nicolaus filius Nicolai Boszebily** laic. et **Caterina filia Hartmanni** mul. coniuges de Richelkerchen Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Nicolai prefatam Catherinam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 9. ian. 1495 PA 44 43^r.
- 498 **Oswaldus Fuchs et Margareta Kern** parochie s. Nicolai Vallis Inferioris August. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. fore coniunctos matrim. contraxerunt et consumarunt ac prol. procrearunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. possint remanere cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonoriens.) Rome 31. decb. 1494 PA 44 43^v.
- 499 **Ludolphus Bringin** laic. et **Hilborch Tymmermans** mul. Hildesem. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dictae mul. prefatum Ludolphum de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 11. ian. 1495 PA 44 44^r.
- 500 **Waltherus de Hurnhaim** laic. et **Ursula de Ahelfingen** mul. coniuges August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam primus dicte Ursule maritus prefato Walthero 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 13. ian. 1495 PA 44 44^r.
- 501 **Ludovicus de Erlach** laic. et **Agatha filia Andree de Bonstetten** mul. coniuges [Constant. dioc., *in margine dextra legitur N. Audomart fuit procurator et nichil de dioc.*] dicit]: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. affin. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro ex eo proveniente, quod quondam Georgius primus dicte Agathe maritus prefato Ludovico 3. et 4. consang. grad. se attendebat, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. quantum opus sit in forma, fiat Jul.) Rome 21. ian. 1495 PA 44 45^r.
- 502 **Vitus de Theysing** laic. et **Anna eius ux.** coniuges plebis Waldizel Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 21. ian. 1495 PA 44 45^v.
- 503 **Cristoforus Snitter** laic. et **Margarita Sauberschwarz** mul. coniuges August. dioc. olim scientes se duplici 3. et duplici 4. consang. grad. invicem fore coniunctos matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super duplicitate 3. grad. in casu simili iuxta constit. Clementis VI. concedi solitis et consuetis ut in forma, fiat Jul.) Rome 3. decb. 1493 PA 44 46^r.
- 504 **Wilhelmus Custodis alias Offermann** laic. et **Druda Havers** mul. coniuges Colon. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. fore coniuctos matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et a reatu incestus et disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonoriens.) Rome 26. ian. 1495 PA 44 47^r.

- 505 **Petrus filius Claus Peters** laic. de Rotenbach et **Margaretha de Sternen** mul. coniuges Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictionorien.) Rome 3. febr. 1495 PA 44 49^r.
- 506 **Leonardus Hartman** laic. de Pfaffenbach et **Agnes Capleryn** mul. coniuges Wormat. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato] in 4. affin. grad. [remanere possint cum legit. prol. suscipiente] (f.d.s. Jul. Brictionorien.) Rome 3. febr. 1495 PA 44 49^r.
- 507 **Johannes Eune** laic. de Pfaffenbach et **Margareta Bocklin** mul. de Quinglingen coniuges Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictionorien.) Rome 9. febr. 1495 PA 44 51^r.
- 508 **Philippus Dragkzster** laic. Magdeburg. dioc. et **Margareta Rinchen** mul. Halberstad. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, nec non absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictionorien.) Rome 9. febr. 1495 PA 44 51^r.
- 509 **Johannes de Kemplich** laic. et **Catherina filia Henrici de Meutschen** mul. coniuges Meten. dioc. olim ignorantes aliquod imped. sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde sese pluries carn. cognoverunt; postmodum ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem se attinent ex eo proveniente, quod quandam Ludovicus de Rutzlingen primus dicte Catherine maritus ipso Johanni 4. consang. grad. erat coniunctus: petunt disp., ut in matrim. sic presumpto contracto remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictionorien.) Rome 13. febr. 1495 PA 44 52^v.
- 510 **Cristophorus Forster** laic. et **Anna Scharolerin** mul. coniuges de Schaytegk Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictionorien.) Rome 20. febr. 1495 PA 44 55^v.
- 511 **Nicolaus Rumelin** laic. et **Anna am Tobel** mul. de Tornbuten Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod olim prima dicti Nicolai ux. dum viveret prefate Anne 3. et 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictionorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 18. febr. 1495 PA 44 56^r.
- 512 **Egidius Wachter** laic. et **Annelina Guettin** mul. coniuges de Engen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictionorien., et cum litt. decl. super 3. Clementis VI. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 16. febr. 1495 PA 44 56^r.
- 513 **Georgius Keller** laic. et **Anna Glogklerin** mul. coniuges de Tamertingen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in duplice 3. et duplice 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictionorien., et cum litt. decl. super duplice 3. Clementis VI. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 18. febr. 1495 PA 44 56^r.

- 514 **Conradus Merckel** laic. et **Otilia Kolbin** mul. coniuges de Neckerusen Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 20. febr. 1495 PA 44 56^r.
- 515 **Jacobus Muder** laic. et **Anna Gerterin** mul. coniuges de villa Wil Constant. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; cumque postmodum ad exp. et vic. ep. Constant. notitiam devenisset, ipsos exp. 3. et 4. affin. grad. sese attinere ex eo proveniente, quod quidam Johannes Richariger, qui prefato Jacobo 4. consang. grad. erat coniunctus, dictam Annam actu fornicario pluries carn. cognoverat, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito ipsos per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. divortii ipsi exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu prout parent de pres.; cum autem, si dicti exp. sic perp. divortiati remanerent, gravia exinde scandala verisimiliter exoriri possent: petunt disp., quod dicto imped. n.o. matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint, ac absol. a gener. excom. sent., quam propter premissa incurserunt, ac reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. Clementis VI. concedi solitis et consuetis ut in forma, fiat Jul.) Rome 16. febr. 1495 PA 44 56^{rs}.
- 516 **Franciscus filius Burgers Elsen** laic. et **Agnes Gobelin** mul. coniuges de Ponderich Trever. dioc. olim igno-
- rantes se 4. consang. grad. invicem fore coniuctos sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde sese carn. cognoverunt: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 20. febr. 1495 PA 44 56^v.
- 517 **Franciscus Georgii** laic. et **Margarita Seryngis** mul. coniuges de Edeger Trever. dioc. [olim ignorantes se 4. consang. grad. invicem fore coniuctos sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde sese carn. cognoverunt: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 20. febr. 1495 PA 44 56^v.
- 518 **Rudolffus Schnider** laic. de Wildenhusz et **Verena Schnitzin** mul. coniuges Cur. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; cumque postmodum ad exp. et vic. ep. Cur. devenisset notitiam, ipsos exp. 4. affin. grad. sese attinere ex eo proveniente, quod quondam Anna Orterin prima dicti Rudolffi ux. dum viveret prefate Verene 4. consang. grad. erat coniuncta, idem vic. eos ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito ipsos per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. exp. ipsi minime paruerunt, sed postea sese pluries carn. cognoverunt: petunt absol. a reatu incestus ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. ante divortium suscepere et exinde suscipiende (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 16. febr. 1495 PA 44 57^v.
- 519 **Johannes de Nordenstade** laic. et **Catherina Molers** mul. de Ygestadt coniuges Magunt. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim.

- contraxerunt et consumarunt in 4. affin. grad.: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 18. febr. 1495 PA 44 57^r.
- 520 **Petrus Luxingen** laic. et **Maria de Slatten** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 20. febr. 1495 PA 44 58^r.
- 521 **Ditricus Frese** laic. et **Catherina** eius ux. Monast. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato] in 4. affin. grad. [remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 20. febr. 1495 PA 44 58^r.
- 522 **Frytgyn de Winden** laic. et **Stinnchwins Elsen** mul. de Eke Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 21. febr. 1495 PA 44 58^r.
- 523 **Gotfridus Schniders de Haubach** et **Eva Heinemans dochter de Samenheim** mul. Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. febr. 1495 PA 44 59^r.
- 524 **Petrus Molitoris** laic. et **Eva filia Amelungs Sartoris von der Linden** mul. coniuges de Kruckenbach Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. febr. 1495 PA 44 62^r.
- 525 **Petrus Scheffer** von Hermersberg laic. et **Catherina filia Kuffers Henczen** mul. de Nynswiler coniuges Wormat. dioc.: [petunt disp. de matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata] in 4. consang. grad. cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. febr. 1495 PA 44 62^{rs}.
- 526 **Conradus Katzenbach** laic. et **Elchina Romultz** mul. de Scherstein Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. Clementis VI. ut in forma, fiat Jul.) Rome 28. febr. 1495 PA 44 62^r.
- 527 **Johannes Koffers** laic. et **Alheidis de Vussche** mul. coniuges Colon. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. invicem fore coniunctos matrim. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum dattario Jul. Brichtonorien.) Rome 19. febr. 1495 PA 44 63^r.
- 528 **Johannes Koffers** laic. et **Alheidis de Vussche** mul. coniuges Colon. dioc. olim quasdam litt. in certa et solita forma commissionis ep. Colon. vel eius vic. directas a sed. ap. obtinuerunt continentis disp., ut n.o. quod ipsi coniuges olim scientes se 4. consang. grad. invicem fore coniunctos matrim. per verba de pres. contraxissent illudque carn. copula consumassent, possent matrim. de novo contrahere et in eo postquam contractum foret remanere; tamen quia etiam mater dicte Alheidis eundem Johannem de sacro fonte levavit idque in dictis litt. expressum non extitit: petunt absol., quia scienter contraxerunt, ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint

- cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 21. febr. 1495 PA 44 63^v.
- 529 **Johannes Boler** laic. et **Margarita Ortin** mul. Constant. dioc. olim ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt et consumarunt; postmodum ad eorum et offic. cur. Constant. notitiam deducto ipsos 3. et 4. consang. grad. fore coniuctos, idem offic. servatis servandis matrim. inter dictas partes contractum per suam diffinitivam sent. nullum et invalidum fuisse et esse declaravit: petunt absol. ab excessu ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 5. mart. 1495 PA 44 66^r.
- 530 **Johannes Rutteris** laic. et **Maria Loeffissen** mul. coniuges Leod. dioc. olim scientes se 3. et 4. affin. grad. invicem attinere matrim. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 28. febr. 1495 PA 44 66^v.
- 531 **Laurentius Meyers** laic. et **Maria Bosmans** mul. coniuges Leod. dioc. olim scientes se 3. et 4. consang. grad. invicem fore coniunctos matrim. per verba de pres. contraxerunt et consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, et incestus reatu ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 18. febr. 1495 PA 44 66^v.
- 532 **Georgius filius Philippi** laic. et **Adriana filia Henrici** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 7. mart. 1495 PA 44 67^v.
- 533 **Theodericus van den Breych** laic. et **Margareta van der Hor** mul. Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 11. mart. 1495 PA 44 70^r.
- 534 **Johannes Ziegler** laic. et **Margareta de Saxen** mul. Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in duplice 3. consang. et 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.; et comm. offic. sigillifero nuncupato archiep. Magunt. in op. Erforden. Magunt. dioc. commoranti ob distantiam loci, fiat Jul.) Rome 14. mart. 1495 PA 44 70^v.
- 535 **Petrus Conradi et Catherina relicta Petri Textoris** mul. coniuges de Failschyt Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 14. mart. 1495 PA 44 70^v.
- 536 **Johannes Tanner et Margaretha Ostermayrin** mul. de Schreyen Friesing. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato cland. in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent. et excessibus cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 16. mart. 1495 PA 44 71^r.

- 537 **Johannes Turner** laic. et **Margarita Moizin** mul. coniuges Frising. olim scientes, quod prima ux. dicti Johannis ante consumatum matrim. prefatam Margaritam de sacro fonte levaverat, matrim. cland. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurrerunt, et reatu et excessibus ac disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e., dummodo prius levaverit quam ux. cognovit, Jul. Brictorien.) Rome 16. mart. 1495 PA 44 71^v.
- 538 **Henricus Grippen** laic. et **Anna Ronff alias Ronffengel** mul. Meten. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod primus maritus dicte Anne quendam filium ipsius Henrici de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e., dummodo quo tempore levavit ux. nondum cognoverit, Jul. Brictorien.) Rome 15. mart. 1495 PA 44 71^v.
- 539 **Mathias Virgulatoris** laic. et **Margarita relicta Hartmanni** Trever. dioc. olim ignorantes, quod Hartmannus primus maritus Margarite dum vixerit quendam filium eiusdem Mathie de sacro fonte levavit, matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e., dummodo quo tempore levavit ux. nondum cognoverit, Jul. Brictorien.) Rome 15. mart. 1495 PA 44 72^r.
- 540 **Johannes Maier** laic. et **Ursula Bu-maenin** mul. coniuges de Wielandtwiler Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurre-
- runt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 18. mart. 1495 PA 44 73^r.
- 541 **Georgius Clamer** laic. de Brechterswiler et **Agatha Schwaelmerin** mul. de Raggarhoffen coniuges Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Georgii prefatam Agatam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 18. mart. 1495 PA 44 73^r.
- 542 **Andreas Clamer et Agata Hamplerin** mul. coniuges de Rengeswiler Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. super 3., fiat Jul.) Rome 18. mart. 1495 PA 44 73^r.
- 543 **Hubertus Simonis** laic. et **Elizabeth Tsoechs** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. et imped. ignorantes sese pluries carn. cognoverunt, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 20. mart. 1495 PA 44 73^r.
- 544 **Andreas de Kemp** laic. et **Heylwigis Bowens** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quedam mul., quam prefatus Andreas pluries carn. cognovit, prefae Heylwigis 4. consang. grad. erat coniuncta, precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 20. mart. 1495 PA 44 73^v.
- 545 **Johannes Galli** laic. et **Margareta Argeltingerin** mul. coniuges de

- Mulhaim Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Annalina Schiwarzin prima dicti Johannis ux. dum vi- veret prefate Margarete 3. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 22. mart. 1495 PA 44 75^r.
- 546 **Johannes Wotz** laic. et **Anna Schmetzin** mul. de Rutin Constant. dioc. olim ignorantes aliquod impedit. matrim. contraxerunt et consumarunt; postmodum vero ad ep. Constant. sive eius vic. notitiam, pervenit, quod 3. et 4. affin. grad. invicem se attinebant, propter quod per ep. ad iudicium fuerunt evocati et ep. affin. probata servatis servandis exp. ipsos per diffinitivam sent. ab invicem separavit et perp. divortiavit, cuiquidem sent. prefati exp. minime paruerunt et se ut prius carn. cognoverunt: petunt absol. a reatu incestus et excessibus ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3., fiat Jul.) Rome 20. mart. 1495 PA 44 76^r.
- 547 **Petrus Schopffis** et **Barbara Schopffis** mul. coniuges Nuemburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 28. mart. 1495 PA 44 76^{vs}.
- 548 **Petrus Keck** laic. et **Margarita Herklen** mul. Brixin. dioc. [expoun- quod] olim ipsa Margarita sciens se et prefatum Petrum 3. af-
- fin. grad. invicem attinere ex eo proveniente, quod quidam Henricus laic., qui dictam Margaritam per prius pluries actu fornicario carn. cognoverat, prefato Petro 3. consang. grad. erat coniunctus, cum eodem Petro premissa penitus ignorante matrim. per verba de pres. publ. contraxit illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; cumque postmodum ad vic. ep. Brixin. in spir. devenisset notitiam, ipsos exp. 3. affin. grad. se invicem attinere, idem vic. eos coram se fecit ad iudicium evocari et servatis servandis continuatoque processu exp. per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. ipsi tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu: petunt disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint, ac petit ipsa Margarita, que scienter hoc fecit, absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrit, et incestus reatu cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 1. apr. 1495 PA 44 77^r.
- 549 **Cristannus Studer** laic. et **Stephana filia Willermi Ysoz** mul. Lausan. dioc. olim ignorantes aliquod impedit. sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde sese pluries carn. cognoverunt ac prol. procrearunt: petunt disp., ut in eorum sic contracto presumpto matrim. in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 1. apr. 1495 PA 44 78^r.
- 550 **Quirinus Alberti** laic. et **Johanna Queckels** mul. coniuges Traiect. dioc. olim scientes se 4. consang. grad. invicem fore coniuctos matrim. contraxerunt et consumarunt: petunt disp., ut in eorum sic contracto matrim. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrent, cum legit. prol. (f.d.s. et com-

- ponat cum datario Jul. Brictonoriens.) Rome 2. apr. 1495 PA 44 79^r.
- 551 **Udalricus Mangerin et Osanna Andree Tschanun** mul. coniuges de Sancto Gallo in Montefine Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonoriens.) Rome 6. apr. 1495 PA 44 79^v.
- 552 **Cristianus Richart** laic. et **Elizabeth filia Johannis Ruff** mul. coniuges Wormat. dioc. olim scientes 3. affin. grad. sibi invicem attinere ex eo proveniente, quod olim primus dicte Elizabethe maritus dum viveret prefato Cristiano 3. consang. grad. erat coniunctus, matrim. contraxerunt et consumarunt ac prol. procrearunt: petunt absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, ac reatu incestus, ac disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonoriens.) Rome 6. apr. 1495 PA 44 79^{vs}.
- 553 **Jacobus de Sarfaus** laic. et **Ysabella de Casate** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonoriens.) Rome 4. apr. 1495 PA 44 80^r.
- 554 **Johannes Baptista de Sarfaus** laic. et **Paula de Casate** mul. coniuges Brixin. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonoriens.) Rome 4. apr. 1495 PA 44 80^r.
- 555 **Rodulphus Punnenein alias Bosmeti** laic. et **Margareta Boeme** mul. Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. re-
- manere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonoriens.) Rome 7. apr. 1495 PA 44 80^v.
- 556 **Conradus Ruphain** laic. et **Paecza Tegenriken** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonoriens., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 7. apr. 1495 PA 44 81^v.
- 557 **Engelhardus Korner** laic. et **Kunegundis Seyffridin** mul. coniuges Aettelperch Herbip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonoriens.) Rome 4. apr. 1495 PA 44 82^r.
- 558 **Martinus Brigels** laic. et **Margareta de Ottersheym** mul. coniuges Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonoriens.) Rome 4. apr. 1495 PA 44 82^r.
- 559 **Johannes Biber** laic. et **Kunna Pfirlin** mul. coniuges Herbip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 3. apr. 1495 PA 44 82^v.
- 560 **Georgius Deppisch** laic. et **Margareta Rumelin** mul. Herbip. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. contraxerunt et consumarunt; postmodum ad eorum et vic. in spir. ep. Herbip. devenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem sibi attinent ex eo proveniente, quod primus dicte Margarete maritus dum viveret prefato Georgio

4. consang. grad. erat coniunctus, idem vic. eos coram se fecit ad iudicium evocari et servatis servandis per suam diffinitivam ab invicem separavit sent., cuiquidem sent. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu: petunt disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 3. apr. 1495 PA 44 82^v.
- 561 **Oswaldus filius Nicolai Waltheri de Gronawe** laic. et **Margareta filia Boshenaz** mul. coniuges Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefatum Oswaldum in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 4. apr. 1495 PA 44 82^v.
- 562 **Gelenhenrich** laic. de Mittelbuchen prope Hawne et **Ewaltz Kunczel** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Wircz Werner primus dicte Ewaltz Kunczel maritus prefato Gelenhenrich 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. affin. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 9. apr. 1495 PA 44 84^r.
- 563 **Petrus Johannis de Madio** laic. et **Floris Antonii de Flora** mul. coniuges Vallis Mexolcine Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 9. apr. 1495 PA 44 84^r.
- 564 **Henricus Knyppinck** laic. et **Sophia van der Horst** mul. Colon. dioc.: [petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 9. apr. 1495 PA 44 85^v.
- 565 **Johannes im Gerosterhole** laic. et **Mechteldis tor Vort** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 9. apr. 1495 PA 44 86^r.
- 566 **Rodolphus Piperkorn** laic. et **Theodora de Loren** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. consang. grad., fiat Jul.) Rome 9. apr. 1495 PA 44 86^r.
- 567 **Johannes Richter** laic. et **Catherina filia Petri Herberti** mul. de Rottow Misnen. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta; postmodum ad eorum et vic. in spir. prepositure Misnen. devenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniucti, idem vic. eos coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito exp. per suam diffinitivam ab invicem divortiavit et separavit sent., cui sent. exp. paruerunt cum effectu: petunt disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.; et comm. offic. prepositure eccl. Misnen., quia omnem iurisdictionem in exp. habet ordin., fiat Jul.) Rome 14. apr. 1495 PA 44 86^v.
- 568 **Leonardus Unsung** ex Eyraspurg laic. et **Margareta filia Pruckman** in Geling Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. con-

- sang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 14. apr. 1495 PA 44 86^v.
- 569 **Conradus de Rufenbach** laic. et **Barbara de Auffes** mul. Bamberg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 16. apr. 1495 PA 44 87^r.
- 570 **Hugo filius Petri** laic. et **Angela filia Nicolai** mul. parochiani de Halstris Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. apr. 1495 PA 44 89^r.
- 571 **Arnoldus van Bleke** laic. et **Antonia filia Henrici Pullekens** mul. de Wezelse Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. apr. 1495 PA 44 89^r.
- 572 **Raymundus filius Johannis Waes** laic. et **Maria Wyschers** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 27. apr. 1495 PA 44 89^v.
- 573 **Johannes Basler** laic. et **Gertrudis filia quondam Nicolai am Puehl** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. necessariis ut in forma, fiat Jul.) Rome 24. apr. 1495 PA 44 90^r.
- 574 **Cristianus Klucker** laic. et **Anna relicta quondam Michaelis Marghels** mul. coniuges Brixin. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. necessariis ut in forma, fiat Jul.) Rome 24. apr. 1495 PA 44 90^r.
- 575 **Dietherus camerarius de Salberg** laic. nob. Wormat. dioc. et **Anna de Helmstat** mul. nob. Wormat. dioc. vel Spiren. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 29. apr. 1495 PA 44 90^v.
- 576 **Cornelius Andree** laic. et **Adriana filia Gisberti** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 16. apr. 1495 PA 44 91^r.
- 577 **Maternus Dietz** laic. et **Margareta filia Petri Beckers** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 18. apr. 1495 PA 44 92^r.
- 578 **Michael filius Conradi Innerman** laic. et **Apolonia Soywokin** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrent, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 16. apr. 1495 PA 44 92^v.
- 579 **Theodericus Kernel** laic. et **Hilla ten Vryenhues** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. et

- cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Hille prefatum Theodericum de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 16. apr. 1495 PA 44 92^r.
- 580 **Thomas Burlaines** laic. et **Magdalena filia Judoci Venetz** mul. coniuges parochie Vespie Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Gregorii XI. super 2. grad. concedi solitis ut in forma, fiat Jul.) Rome 22. apr. 1495 PA 44 93^r.
- 581 **Johannes Crytzers** laic. et **Margareta filia Johannis de Retinaten** mul. parochie Vespie Sedun. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefatum Johannem de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 22. apr. 1495 PA 44 94^r.
- 582 **Johannes de Smogulecz** laic. et **Catherina de Lukowo** mul. coniuges nobiles Gnezen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsan consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 23. apr. 1495 PA 44 95^r.
- 583 **Paulus Iseler de Holtzleute** laic. et **Walburga Spinelwangerin** mul. Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsan consumato in 2. et 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Gregorii XI. super 2. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 15. apr. 1495 PA 44 95^r.
- 584 **Henricus filius Nicolai Diekman** laic. **Greta filia Ortschmectz** mul.
- coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Henrici prefatam Gretam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 23. apr. 1495 PA 44 95^v.
- 585 **Michael Giszhuat** laic. et **Margareta filia quondam Theuniger** mul. de Eschelborn Spiren. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsequuta, et cum postmodum ad eorum et iudicis ep. Spiren. notitiam pervenisset ipsos 4. consang. grad. fore coniunctos, idem iudex servatis servandis matrim. inter dictas partes contractum per suam diffinitivam sent. nullum et invalidum fuisse et esse declaravit et eos ab invicem divortiavit ipsisque lic. alibi contrahendi concessit: petunt disp., ut matrim. inter ipsos de novo contrahere et postquam contractum fuerit remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 23. apr. 1495 PA 44 95^{vs}.
- 586 **Leonhardus Finsinger** laic. de Walterskerchen et **Cristina filia Joannis Rotmanner** mul. de Puch Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato ac prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter matrim. cland. contractum incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 23. apr. 1495 PA 44 96^r.
- 587 **Cristophorus filius quondam Antonii thy Afalarens et Barbara filia quondam Sigismundi de Erneppa** plebis Marubii alias Runenberg Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsan consumato in 3. et 4. con-